Willelmus van der Meer de Oerscot hereditarie vendidit Johanni filio quondam Nijcholai de (dg: Cole) Colen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: nativitatis Domini) purificationis et in Busco tradendam ex (dg: hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco) domo area et orto et septem lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus sitis in parochia de Oerscot in (dg: loco) #pastoria# dicto Boterwijn inter hereditatem domini Philippi de Gheldorpe (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio atque ex quodam prato dicto die Beirct duo bonaria vel circiter continente sito in parochia et

pastoria predictis inter hereditatem Willelmi dicti Her Jans ex uno et inter hereditatem Alardi Wuest ex alio atque ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot quam Johannes (dg: Heijnmans soen die) filius quondam Heijnmanni die Dreijer dicto venditori solvere tenetur hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex domo orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in dicta pastoria inter hereditatem dicti venditoris #ex alio# et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque libris communis pagamenti et hereditaria paccione duorum modiorum mensure de Oerscot ex premissis (dg: solvendis promisit insuper dictus venditor) ex premissis domo orto (dg: hereditatibus) #et septem lopinatis# adiacentibus et prato (dg: di) atque hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco ex predicto prato prius solvendis promisit insuper dictus venditor et cum eo Marcellus die Monic indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

1180 mf3 F 08 p. 235.

Sexta post Katherine: vrijdag 27-11-1394.
 Sabbato post Katherine: zaterdag 28-11-1394.
 Quinta post Andree: donderdag 03-12-1394.
 in crastino Andree: dinsdag 01-12-1394.
 Quarta post Andree: woensdag 02-12-1394.

BP 1180 p 235r 01 vr 27-11-1394.

Gerardus zvw Petrus van Eillaer gaf uit aan Johannes zvw Wautgherus van Casteren (1) 4 stukken land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse Kasteren, ter plaatse gnd op Sanendonk, (1a) ter plaatse gnd op den Anenens Akkers, tussen Johannes die Hoessche enerzijds en Lambertus die Bont anderzijds, (1b) gnd dat Schildeke, tussen voornoemde Johannes die Hoessche enerzijds en kvw Emondus gnd Loijt anderzijds, (1c) gnd dat Geerke, tussen kv Hadewigis gnd Joseph enerzijds en een gemene weg anderzijds, (1d) ter plaatse gnd de Woeste Bogaard, tussen kv Heijlwigis van den Venne wv Willelmus gnd Josephs soen, (2) een stuk weiland gnd een selke, gnd dat Laar, ter plaatse gnd Sanendonk, tussen voornoemde Johannes die Hoessche enerzijds en Rutgherus van Zanendonc anderzijds, (3) $\frac{1}{4}$ deel in $9\frac{1}{2}$ bunder broekland, gnd des Hoessen Boenre, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Eilde, tussen Reijnerus van Vinckenscoet enerzijds en Petrus zvw Walterus Nennen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1395).

Gerardus filius quondam Petri de Eillaer (dg: quinque pec) quatuor pecias terre sitas in parochia de Bucstel in (dg: loco dicto) jurisdictione de Lijem[de] ad locum Casteren in loco dicto op Sanendonc quarum una ad locum dictum op den Anenens Ackers inter hereditatem Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem Lamberti die Bont ex alio secunda (dg: inter here ad locum dictum op Sc) dicta dat Scildeken inter hereditatem dicti Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem liberi' quondam Emondi dicti Loijt ex alio tertia dicta dat Gheerken inter hereditatem liberorum Hadewigis dicte Joseph ex uno et inter (dg: here) communem viam ex alio et quarta in loco dicto den Wuesten Boegart inter hereditatem liberorum Heijlwigis (dg: rel) van den Venne relicte quondam Willelmi dicti Josephs soen (dg: ex alio latere) sunt site atque peciam pascue dictam een selken communiter dat Laer vocatam sitam in dicto loco (dg: die) Sanendonc vocato inter hereditatem dicti Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Zanendonc ex alio (dg: item) atque quartam partem ad dictum Gerardum spectantem in (dg: decem) #novem et dimidio# bonariis paludis dictis des Hoessen Boenre sitis (dg: in dicto loco dicto Zanendonc) in dicta parochia in dicta (dg: loco) jurisdictione de Lijemde in loco dicto Eilde inter hereditatem

Reijneri de Vinckenscoet ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Walteri Nennen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Wautgheri de Casteren ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum sexta post Katherine.

BP 1180 p 235r 02 vr 27-11-1394.

Johannes van der Weijden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van der Weijden prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 235r 03 za 28-11-1394.

Rutgherus Kort en zijn zoon Henricus verkochten aan Willelmus Broeder een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1395), gaande uit een watermolen in Rosmalen, ter plaatse gnd Engeland.

Rutgherus Kort et Henricus eius filius hereditarie vendiderunt Willelmo Broeder hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis #solvendam# anno quolibet hereditarie nativitatis Domini et pro primo solucionis termino a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex molendino aquatili sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Enghelant et ex eiusdem molendini attinentiis singulis et universis promittentes #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum sabbato post Katherine.

BP 1180 p 235r 04 do 03-12-1394.

Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Rutgherus Vranken soen een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, buiten de oude stadsmuur, over het water aldaar, tussen erfgoed van Johannes van Kisekem enerzijds en erfgoed van Lambertus van Uden anderzijds, strekkend van een weg die afgescheiden is van het erfgoed van voornoemde Theodericus achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Hermannus zwv Wijnricus van Oijen, welke weg 22 voet breed is, met het recht die weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot Tournoois en 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis domistadium viginti unum pedatas ubique continens #in latitudine# situm in Buscoducis ultra pontem dictum Tolbrugge extra antiquum murum opidi de Buscoducis et ultra communem aquam ibidem inter hereditatem Johannis de Kisekem ex uno et inter hereditatem Lamberti de Uden ex alio tendens a quadam via ibidem sita sumpta de hereditate dicti Theoderici retrorsum ad hereditatem quondam Hermanni quondam Wijnrici de Oijen et que via predicta continet et semper continebit ubique viginti (dg: unum) duas pedatas in latitudine simul cum pleno jure utendi perpetue huiusmodi via ut dicebat dedit ad annum et hereditarium censum Rutghero Vranken #soen# ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu unius grossi Turonensis (dg: ...) antiqui et viginti solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: dicto Theoderico). Testes (?dg: testes) Berwout et Coptiten datum quinta post Andree.

BP 1180 p 235r 05 do 03-12-1394.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Johannes van Kisekem een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Rutgherus Vranken soen enerzijds en erfgoed van Arnoldus Belen anderzijds, strekkend vanaf een weg die daar afgescheiden is achterwaarts tot aan erfgoed van Hermannus zvw Wijnricus van Oijen, met het recht die weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot Tournoois en 15 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Theodericus quoddam domistadium (dg: situm ibidem inter here) XXI pedatas ubique in latitudine (dg: ubique) continens situm ibidem inter hereditatem Rutgheri Vranken soen et inter hereditatem Arnoldi Belen tendens a quadam via ibidem sumpta retrorsum ad hereditatem (dg: Hermanni) Hermanni ut prius etc cum pleno jure utendi eadem via etc dedit ad hereditarium censum Johanni de Kisekem ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu unius grossi Turonensis antiqui et quindecim solidorum monede' dando sibi a prefato #hereditarie# mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens super omnia warandiam ut prius et ab. Testes datum supra.

BP 1180 p 235r 06 do 03-12-1394.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Arnoldus Vele een hofstad¹⁶, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Johannes van Kisikem enerzijds en erfgoed van Henricus Buc van Hees anderzijds, strekkend vanaf een weg die daar afgescheiden is, 22 voet breed, achterwaarts tot aan erfgoed van Hermannus zvw Wijnricus van Oijen, met het recht die weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot Tournoois en 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Theodericus quoddam domistadium XXI pedatas ubique in latitudine continens situm ibidem inter hereditatem Johannis de Kisikem ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Bocke) #Buc de Hees# ex alio tendens a dicta via ad hereditatem dicti quondam Hermanni retrorsum et que via continet ut prius simul cum pleno jure utendi eadem via ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo Vele ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu unius grossi Turonensis antiqui et decem solidorum monete dando sibi hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Jo ab alio de premissis promittens warandiam pro ut supra. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post Andree.

BP 1180 p 235r 07 do 03-12-1394.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Henricus Buc van Hees een hofstad¹⁷, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Arnoldus Vele enerzijds en erfgoed van voornoemde Theodericus anderzijds, strekkend vanaf een weg die daar afgescheiden is, 22 voet breed, achterwaarts tot aan erfgoed van Hermannus Wijnrici, met het recht die weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot Tournoois en 10 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Theodericus quoddam domistadium situm ibidem XXI pedatas in latitudine ubique continens inter hereditatem Arnoldi Vele ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio tendens a quadam via ibidem sumpta (dg: ad) retrorsum ad hereditatem quondam Hermanni Wijnrici que via continet viginti duas pedatas in latitudine simul cum pleno jure

¹⁶ Zie → BP 1180 p 477r 10 do 01-07-1395, verkoop van een erfcijns uit een huis en erf hier ter plaatse.

¹⁷ Zie → BP 1180 p 427r 01 do 13-04-1396, overdracht van de hofstad.

utendi dicta via dedit ad hereditarium censum Henrico (dg: Bocke #Bucke) Buc de Hees# ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu unius grossi Turonensis antiqui et X solidorum dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis promittens ut prius. Testes datum supra.